

ÅRSREDOVISNING

för

Selecture AB

Org.nr. 556936-4077

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Selecture AB

Org.nr 556936-4077

Styrelsen för Selecture AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning och seminarier inom hälso- och sjukvård.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	221 496	371 501	442 650	564 729	791 000
Resultat efter finansiella poster	47 209	189 090	240 255	281 002	551 909
Soliditet (%)	89,49	94,43	90,90	88,00	87,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit från föregående år på grund av att verksamheten trappas ned.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	973 827	237 981	1 261 808
Utdelning till aktieägare	0	-734 900	0	-734 900
Balanseras i ny räkning	0	237 981	-237 981	0
Årets resultat	0	0	132 644	132 644
Belopp vid årets utgång	50 000	476 908	132 644	659 552

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	476 908
Årets resultat	132 644
Summa	609 552

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	409 552
Summa	609 552

Selecture AB

Org.nr 556936-4077

Förslag till vinstdisposition

- Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.
- Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-03-31.
- Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 35 andra och tredje styckena.

2023041702244

Selecture AB

Org.nr 556936-4077

202304170245

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		221 496	371 501
Summa rörelsens intäkter m.m.		221 496	371 501
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 180	0
Övriga externa kostnader		-110 415	-133 426
Personalkostnader	2	-23 540	-14 735
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 250	-34 250
Summa rörelsens kostnader		-174 385	-182 411
Rörelseresultat		47 111	189 090
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Summa resultat från finansiella poster		98	0
Resultat efter finansiella poster		47 209	189 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		122 000	115 700
Summa bokslutsdispositioner		122 000	115 700
Resultat före skatt		169 209	304 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 565	-66 809
Årets resultat		132 644	237 981

Selecture AB

Org.nr 556936-4077

2023041702246

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 750	137 000
Summa materiella anläggningstillgångar		102 750	137 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		602 750	637 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 446	6 875
Övriga fordringar		92 578	92 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 242	4 872
Summa kortfristiga fordringar		158 266	104 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		325 924	1 027 078
Redovisningsmedel		0	1 948
Summa kassa och bank		325 924	1 029 026
Summa omsättningstillgångar		484 190	1 133 476
Summa tillgångar		1 086 940	1 770 476

Selecture AB

Org.nr 556936-4077

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		476 908	835 433
Årets resultat		132 644	376 375
Summa fritt eget kapital		609 552	1 211 808
Summa eget kapital		659 552	1 261 808
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		394 400	516 400
Summa obeskattade reserver		394 400	516 400
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-1 198	-27 043
Övriga skulder		24 186	9 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		32 988	-7 732
Summa eget kapital och skulder		1 086 940	1 770 476

2023041702247

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 250	0
Inköp	0	171 250
Utgående anskaffningsvärden	171 250	171 250
Ingående avskrivningar	-34 250	0
Årets avskrivningar	-34 250	-34 250
Utgående avskrivningar	-68 500	-34 250
Redovisat värde	102 750	137 000

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Redovisat värde	500 000	500 000

Selecture AB

Org.nr 556936-4077

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala 23 04 11

Kristina Söderlind Rutberg

Kristina Söderlind Rutberg
Styrelseordförande

Hans Rutberg

Hans Rutberg
Styrelseledamot

2023041702249

Fastställelseintyg

Selecture AB (556936-4077)
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



~~Elektroniskt underskrivet av~~ 2023-04-11
Kristina Söderlind Rutberg, Styrelseledamot